
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ZZZZ'ZZZ^
г. Темрюк

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, администрацией муниципального 
образования Темрюкский район

В целях реализации положений Закона Краснодарского края от 
11 декабря 2018 г. № 3905-K3 «О ведомственном контроле за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в Краснодарском крае» постановляю:

1. Утвердить ' ежегодный план проведения проверок соблюдения 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, администрацией муниципального образования 
Темрюкский район, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально 
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования 
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителей главы муниципального образования Темрюкский район 
Дяденко О.В., Криворучко Л.В., Погибу М.М.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. -----------—----------------

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
от^^о^О №

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН 
проведения проверок соблюдения трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, 
администрацией муниципального образования Темрюкский район 

на 2024 год

№ 
п/п

Полное наименование 
подведомственной 
организации

Место 
нахождения: 
юридический 
и(или) 
фактический 
адрес

Цель проведения 
проверки

Основание 
проведения 
проверки

Дата 
начала 
проведения 
проверки

Срок 
проведен
ИЯ
проверки 
(рабочих 
дней)

Наименование 
исполнительного 
органа 
Краснодарского 
края, органа 
местного 
самоуправления, 
осуществляющег 
о проверку

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Детский морской 
центр имени капитана 3 ранга 
Ермоленко А.Ф.» 
муниципального образования 
Темрюкский район

353500 г. 
Темрюк, 
ул.
Октябрьская, 
67

Контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных 
правовых актов,

Статья 353.1 
Трудового кодекса 
Российской 
Федерации, Закон 
Краснодарского 
края от 11 декабря 
2018 г. № 3905-K3

18 ноября 
2024 г.

10 
рабочих 
дней

Администрация 
муниципального 
образования 
Темрюкский 
район



1 2 3 4 5 6 7 8
содержащих нормы 
трудового права

2 Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования оздоровительно- 
образовательный центр 
г. Темрюка муниципального 
образования Темрюкский 
район

353500 г. 
Темрюк, 
ул.
Свердлова, 1

Контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных 
правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права

Статья 353.1 
Трудового кодекса 
Российской 
Федерации, Закон 
Краснодарского 
края от 11 декабря 
2018 г. № 3905-K3

18 ноября 
2024 г.

10 
рабочих 
дней

Администрация 
муниципального 
образования 
Темрюкский 
район

3 Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования станция юных 
техников станицы 
Старотитаровской 
муниципального образования 
Темрюкский район

353530 
ст. Старотита 
ровская, 
ул. Ленина, 
220/257

Контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных 
правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права

Статья 353.1 
Трудового кодекса 
Российской 
Федерации, Закон 
Краснодарского 
края 
от 11 декабря 
2018 г. № 3905-K3

18 ноября 
2024 г.

10 
рабочих 
дней

Администрация 
муниципального 
образования 
Темрюкский 
район

4 Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Спортивная 
школа» муниципального 
образования Темрюкский 
район

353500 
г. Темрюк, 
ул.
Терлецкого, 2

Контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных 
правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права

Статья 353.1 
Трудового кодекса 
Российской 
Федерации,Закон 
Краснодарского 
края 
от 11 декабря 
2018 г.
№ 3905-K3

18 ноября 
2024 г.

10 
рабочих 
дней

Администрация 
муниципального 
образования 
Темрюкский 
район

5 Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
детей Центр детского 
творчества муниципального

353500 г. 
Темрюк, 
ул. Ленина, 22

Контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных

Статья 353.1 
Трудового кодекса 
Российской 
Федерации,Закон 
Краснодарского

18 ноября 
2024 г.

10 
рабочих 
дней

Администрация 
муниципального 
образования 
Темрюкский 
район



1 2 3 4 5 6 7 8
образования Темрюкский 
район

правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права

края от 11 декабря 
2018 г. № 3905-K3

6 Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Центр детско- 
юношеского туризма и 
экскурсий» муниципального 
образования Темрюкский 
район

353500
г. Темрюк,
УЛ-
К. Либкнехта, 
6

Контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных 
правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права

Статья 353.1 
Трудового кодекса 
Российской 
Федерации, Закон 
Краснодарского 
края от 11 декабря 
2018 г. № 3905-K3

18 ноября 
2024 г.

10 
рабочих 
дней

Администрация 
муниципального 
образования 
Темрюкский 
район

Ответственные за организацию работы по ведению ведомственного контроля:

Начальник отдела
по социально-трудовым отношениям
администрации муниципального образования Темрюкский район

Начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы 
администрации муниципального образования Темрюкский район


